315
440-570

(2)
22 (1)

0

-20

-40

-60

31

31

31

31

22

22

22

22

38

38

38

26

26

26

46

46

46

31

31

31

Kullanılamaz

AH36

DH36

EH36

FH36

355
490-630

(2)
21 (1)

0

-20

-40

-60

34

34

34

34

24

24

24

24

41

41

41

27

27

27

50

50

50

34

34

34

Kullanılamaz

AH40

DH40

EH40

FH40

390
510-660

(2)
20 (1)

0

-20

-40

-60

41

41

41

41

27

27

27

27

Kullanılamaz

t=mamul kalınlığı

(1) Genişliği 25 mm ölçü uzunluğu 200 mm ve kalınlığı mamul kalında olan düz çekme test parçalarında kopma uzaması,
aşağıdaki minimum değerlere erişmelidir.

B: Boyuna